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Ferie zimowe 2025 w Sopocie

WINDA W BUDYNKU „PUCHATKA”

W ramach projektu likwidacji barier architek-

tonicznych w budynku publicznego żłobka 

„Puchatek” zamontowano windę zewnętrzną, 

zapewniono dostępność otoczenia budynku, 

a także zamontowano nowe poręcze na klatce 

schodowej. Wszystko po to, by umożliwić 

osobom z niepełnosprawnościami swobodne 

korzystanie z budynku. 

OTWARTA GENERALNA Z PFK 

Na kolejne spotkanie w ramach #Otwartej 

Generalnej artyści Polskiej Filharmonii Kame-

ralnej zapraszają 28 lutego o godz. 11.00 do Sali 

Koncertowej PFK w Sopocie. Będzie to próba 

generalna do koncertu „Klasycy wiedeńscy i... 

kura!”, podczas którego wystąpi solistka Linda 

Lee (fortepian) oraz PFK Sopot pod dyrekcją 

Szymona Morusa. 

WORKI NA TEKSTYLIA I ODZIEŻ

W siedzibie Eco Sopot można pobierać worki 

przeznaczone na odzież i tekstylia. Miesz-

kańcy mogą zamówić worki wcześniej przez 

stronę www.ecosopot.pl. Wypełnione worki 

będą odbierane sprzed posesji i wiat 

śmietnikowych raz w miesiącu, razem 

z „wystawkami”, zgodnie z harmonogramem 

dla danego rejonu miasta. str. 4 str. 7str. 3
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Sopockie Spotkania Kobiet. „Mam 
prawo – co to oznacza w praktyce?”

Sopockie Centrum Organizacji 
Pozarządowych i Wolontariatu zaprasza

„Mam prawo – co to oznacza w praktyce?” to temat kolejnego z cyklu Sopockich 

Spotkań Kobiet, które odbędzie się 17 lutego o godz. 17.00 w Teatrze Atelier. 

Zaproszenie do rozmowy z Magdaleną Czarzyńską-Jachim przyjęły sędzie Anna 

Adamska-Gallant i Olimpia Barańska-Małuszek. Wstęp wolny.

Ruda skończyła właśnie 10 lat. To mała istota 

o wielkim sercu, która marzy o znalezieniu 

swojego miejsca, pomimo doskwierającej jej 

cukrzycy. Jej duch pozostaje niezłomny i ciągle 

wypatruje swojego człowieka. Cukrzyca wymaga 

od niej specjalnej diety i regularnego podawania 

insuliny, a delikatne zdrowie oznacza, że nie 

chodzi na długie spacery, jak inne psy. Mimo to, 

każda chwila spędzona na zewnątrz czy w ludzkim 

towarzystwie, jest dla niej wielką radością. 

Szukamy dla Rudej szczególnego domu, pełnego 

miłości i cierpliwości. Domu, który z troską i uwagą 

zajmie się jej specjalnymi potrzebami, kogoś, kto 

rozumie, że nawet krótki pobyt na świeżym 

powietrzu to dla niej wielkie wydarzenie.

Nie kupuj – adoptuj

SOPOTKOWO /

Kontakt w sprawie adopcji: Sopotkowo Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt 

w Sopocie,  ul.  Malczewskiego 38,  e-mail:  sopotkowo@zdiz.sopot.pl,  tel. 

58 551 24 57, www.schronisko.sopot.pl

Fot. materiały Sopotkowa

Fot. Freepik

Pracownicy ZDiZ w Sopocie usunęli buka pospolitego rosnącego przy ul. 3 Maja, na 

wysokości posesji nr 13-15. Drzewo zagrażało bezpieczeństwu mieszkańców 

i przechodniów. Konieczne było także usunięcie drzew, które korzeniami niszczyły 

dno zbiornika retencyjnego przy ul. Okrzei.

Buk rosnący przy ul. 3 Maja w ciągu ostatnich lat kilkukrotnie przechodził badania 

dendrologiczne, które wykazały, że był zaatakowany przez zgliszczaka, grzyba, który 

poraża żywe drzewa. Drzewo było praktycznie spróchniałe w środku, a system korzeniowy 

nie zapewniał stabilności.  Ważący kilka ton 20-metrowy buk zagrażał nie tylko 

przechodniom, ale również budynkowi po drugiej stronie ulicy.

W ramach nasadzeń zastępczych posadzone zostaną dwa nowe drzewa. Nie można 

posadzić ich w miejsce wyciętego buka, bowiem zarodniki zgliszczaka pozostają w glebie.  

Również zbiornik retencyjny przy ul. Okrzei wymagał pilnej interwencji. By utrzymać jego sprawne 

funkcjonowanie, a tym samym ochronę przeciwpowodziową domów położonych w rejonie ulic 

Okrzei i Karlikowskiej, trzeba było usunąć drzewa niszczące korzeniami dno zbiornika. 

Na etapie projektowania zbiornika nie były tam planowane nasadzenia drzew, nie zostały 

one również dosadzone przez miasto po wykonaniu inwestycji. Były to tzw. samosiejki, 

które bardzo szybko się rozrastają. Siła korzeni był tak duża, że powstało ryzyko 

uszkodzenia konstrukcji dna zbiornika, co mogłoby doprowadzić do jego rozszczelnienia 

Sopockie Centrum Organizacji Pozarzą-

dowych i Wolontariatu od stycznia mieści 

się przy al. Niepodległości 749 (budynek 

Centrum Wsparcia Ukrainy).

W nowej lokalizacji na I piętrze Centrum 

zajmuje pokoje:

ź 2.06 – pokój doradczy dla organizacji 

pozarządowych, 

ź 2.13 – pokój animacji wolontariatu.

Do dyspozycji Centrum pozostaje także sala 

szkoleniowa możliwa do użyczania przez 

organizacje pozarządowe. 

Szczegółowe informacje oraz godziny pracy 

Centrum można znaleźć na stronie internetowej: 

www.scop.sopot.pl oraz w mediach społecz-

nościowych: Sopockie Centrum Organizacji 

Pozarządowych lub Sopocki Wolontariat.

i w konsekwencji zalewania terenów 

w rejonie ulic Okrzei, Karlikowskiej 

czy Bitwy pod Płowcami.

W miejsce wyciętych drzew (wierzba 

biała) posadzone zostaną rośliny 

o niewielkich systemach korze-

niowych, czyli krzewy i byliny. 

W ramach nasadzeń zamiennych 

wiosną przy ul. Polnej posadzonych 

zostanie 6 wierzb tego samego 

gatunku.

ZIELONY SOPOT /

17.02.2025 r., godz. 17.00
Teatr Atelier w Sopocie, al. Mamuszki 2

MAM PRAWO – co to 
oznacza w praktyce?

Sopockie Spotkania Kobiet to rozmowy o sprawach ważnych, dotyczących różnych dziedzin 

życia, ale zawsze z perspektywy kobiet. Pomysłodawczynią i prowadzącą jest Magdalena 

Czarzyńska-Jachim, prezydentka Sopotu. W najbliższym spotkaniu udział wezmą: Anna 

Adamska-Gallant, sędzia Europejskiego Trybunału Praw Człowieka z ramienia Polski, która 

rozstrzygała m.in. sprawy o zbrodnie wojenne na terenie byłej Jugosławii oraz Olimpia 

Barańska-Małuszek, prezes Sądu Rejonowego w Gorzowie Wielkopolskim, prezeska 

gorzowskiego oddziału stowarzyszenia Iustitia.

Transmisja w mediach społecznościowych na profilu FB Magdalena Czarzyńska-Jachim 

– prezydentka Sopotu oraz na profilu FB Sopockie Spotkania Kobiet.

Niebezpieczne drzewa wycięte

Ul. 3 Maja. Fot. materiały UMS
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Muzeum Sopotu będzie remontowane

Miejski Konserwator Zabytków 
z większymi kompetencjami

Zatrzymano sprawcę 
podpalenia na Hipodromie

Większa dostępność i likwidacja 
barier w budynku „Puchatka”Miasto pozyskało środki na sfinansowanie remontu siedziby Muzeum Sopotu przy 

ul. Poniatowskiego 8. Na czas remontu zabytkowej willi siedzibą Muzeum będzie 

dom przy ul. Emilii Plater 13, nieruchomość będąca w zasobach Gminy Miasta 

Sopotu, przekazana na potrzeby instytucji. Budynek zostanie zaadaptowany 

i przygotowany do wymagań Muzeum.

Prezydentka Sopotu Magdalena Czarzyńska-Jachim i wojewoda pomorska Beata Rutkiewicz podpisały 

porozumienie w sprawie prowadzenia przez Gminę Miasta Sopotu spraw będących dotychczas 

w kompetencjach Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.

Nowe porozumienie rozszerzy zakres spraw, którymi zajmuje się Konserwator Zabytków Miasta Sopotu. Do tej pory 

właściciele sopockich budynków wpisanych indywidualnie do rejestru zabytków uzgadniali planowane inwestycje 

Sopoccy policjanci ustalili tożsamość sprawcy podpalenia 

budynku dawnej zabytkowej kasy biletowej na Hipodromie. 

41-latka bez stałego miejsca zamieszkania, zatrzymano na 

terenie Gdańska. Prokurator postawił podejrzanemu zarzut 

uszkodzenia zabytku, a sąd aresztował go na 3 miesiące.

Nad sprawą pożaru przy ul. Polnej z 19 stycznia pracowali 

policjanci z Wydziału Kryminalnego Komendy Miejskiej Policji 

w Sopocie. Ustalono tożsamość podejrzanego, który w przeszłości 

był karany m.in. za uszkodzenie mienia przez podpalenie. Policjanci 

z Gdańska zatrzymali go 27 stycznia.

– Dziękuję sopockim policjantom za profesjonalne działanie 

i bardzo szybkie ustalenie i zatrzymanie sprawcy podpalenia 

– mówi Magdalena Czarzyńska-Jachim, prezydentka Sopotu. 

Zgodnie z Ustawą o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami kto 

niszczy lub uszkadza zabytek podlega karze pozbawienia wolności 

od 6 miesięcy do 8 lat.

W trosce o zabytkową część Hipodromu, już niebawem na noc 

zamykana będzie furtka od ul. Polnej. Zainstalowany zostanie 

domofon, a dostęp w godzinach nocnych będą mieli tylko 

rezydenci Hipodromu. Całodobowo otwarta pozostaje główna 

brama wjazdowa na Hipodrom, od strony ul. Łokietka, gdzie dyżury 

pełni ochrona obiektu.

W ramach projektu pod nazwą: „Likwidacja barier architektonicznych w budynku 

publicznego Żłobka »Puchatek« przy ul. Armii Krajowej 58 w Sopocie” zostały wykonane 

następujące prace: 

ź zamontowano windę zewnętrzną,

ź zapewniono dostępność otoczenia budynku,

INFORMACJE MIEJSKIE /

Fot. Anna Rezulak/KFP/UMS

Pomorski Wojewódzki Kon-

serwator Zabytków wydał 

pozwolenie  na  przepro-

wadzenie prac budowlanych 

i konserwatorskich w willi przy 

ul. Poniatowskiego 8. Inwestor 

uzyskał również pozwolenie 

budowlane i zgodę Urzędu 

Morskiego w Gdyni. Zakres 

planowanych prac obejmuje 

m.in.:  izolację ścian fun-

damentowych, wykonanie 

odwodnienia  l in iowego, 

remont wykuszy, wymianę 

okien wtórnych na stylizowane 

okna skrzynkowe z szybą zespoloną, remont tarasu wraz z rekonstrukcją balustrady 

i wymianą okładziny ceglanej i okładziny tarasu, rekonstrukcję drzwi wejściowych, 

konserwację ceglanych fragmentów elewacji, muru szachulcowego, więźby dachowej, 

stolarki okiennej wraz z rekonstrukcją klamek i okuć, a także konserwację rolet, detalu 

metalowego oraz balustrad zewnętrznych.

Remont siedziby Muzeum Sopotu, którego rozpoczęcie planowane jest w ostatnim 

kwartale tego roku, zostanie wsparty ze środków zewnętrznych, dwutorowo. Prace 

termomodernizacyjne będą dofinansowane w ramach Strategii ZIT OMGGS (projekt pt. 

„Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej w Sopocie”). 

Natomiast dofinansowanie remontu tarasów w ramach projektu „Rozwój oferty 

edukacyjno-kulturalnej i wystawienniczej w Sopocie poprzez adaptację przestrzeni Opery 

Leśnej i Muzeum Sopotu w celu integracji i wzmocnienia tożsamości lokalnej” zostanie 

pozyskane w ramach Programu Fundusze dla Pomorza działania 6.10. Infrastruktura 

Kultury. 

z Pomorskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków, 

który ma siedzibę w Gdańsku. 

– W ramach porozumienia udało się usprawnić 

i uporządkować procedury, a mieszkańcy Sopotu wszystkie 

kwestie związane z remontami zabytkowych domów będą 

mogli teraz uzgadniać w Urzędzie Miasta, z Konser-

watorem Zabytków Miasta Sopotu. Jesteśmy przygotowani 

do nowych zadań – mówi Magdalena Czarzyńska-

Jachim, prezydentka Sopotu.

Porozumienie weszło w życie w dniu podpisania. Wszelkie 

zamierzenia inwestycyjne, zarówno dla obiektów 

położonych na obszarze wpisanym do rejestru zabytków, 

jak i tych będących wpisanymi indywidualnie do rejestru 

zabytków, należy uzgadniać w Biurze Konserwatora 

Zabytków Miasta Sopotu. Biuro mieści się w siedzibie 

Urzędu Miasta Sopotu przy ul. Kościuszki 25/27, na 

parterze, w pokoju nr 7. Nowe wnioski są już dostępne na 

stronie sopockiego Biuletynu Informacji Publicznej.

ź wykonano nową nawierzchnię dziedzińca 

prowadzącego do głównego wejścia budynku 

wraz z niwelacją terenu oraz ułożeniem faktur 

kierunkowych,

ź zamontowano domofony na niższej wysokości 

przy drzwiach wejściowych,

ź na klatce schodowej zamontowano tablice 

z oznakowaniem alfabetem Braille`a z ozna-

czeniem pomieszczeń,

ź zamontowano nowe poręcze i  uchwyty 

w ciągach komunikacyjnych na klatce schodowej 

o zróżnicowanych wysokościach oraz wykonano 

nowe oznakowanie krawędzi stopni i spoczników.

Celem projektu było dostosowanie budynku w taki sposób, aby umożliwić osobom 

z niepełnosprawnościami swobodne korzystanie z niego.

Fot. materiały UMS

Na zdjęciu: Magdalena Czarzyńska-Jachim, prezydentka

Sopotu, Aleksandra Narczewska, Konserwator Zabytków 

Miasta Sopotu, Beata Rutkiewicz, wojewoda pomorska. 

Fot. UMS 

 

Modernizacja żłobka – komfort i nowoczesność dla maluchów

Żłobek „Puchatek" przygotowuje się do gruntownego remontu. Dzięki przebudowie 

placówki przy ul. Armii Krajowej 58 podniesie się komfort i jakość opieki. 

Zaplanowano m.in. powiększenie sali dla dzieci, przeniesienie i modernizację kuchni 

oraz doposażenie placu zabaw.

Na czas remontu najmłodsze dzieci (dwie grupy) zostaną przeniesione do filii żłobka 

przy ul. Obodrzyców 18, natomiast starsze dzieci (cztery grupy) będą w tymczasowej 

siedzibie przy ul. Księżycowej 3 B.

Rozpoczęcie remontu planowane jest na początek kwietnia. Dokładny termin będzie 

znany po zakończeniu przetargu na wykonanie prac. Na tę inwestycję miasto 

pozyskało dotację z Programu “Maluch+”.
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Odpady w nieodpowiednim miejscu? 
Zawiadom Eco Sopot

Nie dokarmiaj ptaków chlebem!

Troska o środowisko, a szczególnie o nasze najbliższe otoczenie, to nasza wspólna sprawa. 

Dlatego Jeśli zauważysz na terenie miasta śmieci w nieodpowiednim miejscu lub że zostały one 

wystawione poza terminem określonym w harmonogramie, zadzwoń lub napisz do Eco Sopot.

Kontakt:

ź tel. 58 551 38 27,

ź e-mail: bok@ecosopot.pl,

ź lub zgłoszenie za pomocą aplikacji EcoHarmonogram.

Przypominamy, że Straż Miejska może wystawić mandat za zaśmiecanie przestrzeni publicznej. 

W zimniejsze dni wielu z nas chce pomóc 

ptakom, które można spotkać przy sopockiej 

plaży. Ale pamiętajmy, że nie wolno ich 

dokarmiać chlebem.

Pieczywo bardzo szkodzi ptakom. Konsekwencją 

na przykład u łabędzi jest często występujące 

schorzenie, tzw. anielskie skrzydło. 

Jeżeli chcemy dać ptakom jedzenie, mogą to być 

ziarna zbóż (słonecznik pastewny, proso, kasze, 

kukurydza, płatki owsiane) oraz gotowane, 

niesolone, drobno pokrojone warzywa (marchew, 

ziemniaki, buraki, kapusta). 

Jeśli zauważasz, że Twoje emocje wymykają się spod kontroli, reagujesz 

agresją i masz tendencję do stosowania przemocy, dołącz do Programu 

„Emocje pod kontrolą”. To program, który uczy radzić sobie z trudnymi 

emocjami i porozumiewać się bez przemocy. Zmiana jest możliwa, 

a szukanie pomocy to odważny i ważny krok w kierunku lepszego życia. 

Około 40 słuchaczy Sopockiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku przy CKU 

w Sopocie bierze udział w projekcie Smart Senior w Smart City. Celem jest 

zwiększenie kompetencji cyfrowych seniorów, nauka wykorzystania 

otwartych danych, sztucznej inteligencji i rozwiązań Smart City, a także 

rozwinięcie umiejętności tworzenia projektów wspierających funk-

cjonowanie seniorów w przestrzeni społecznej.

– To kolejny projekt realizowany w Sopocie, który nie tylko wzmocni kompetencje 

cyfrowe naszych seniorów, ale również zaangażuje ich do wspólnego 

wypracowania rozwiązań ułatwiają-cych im codzienne funkcjonowanie – mówi 

Magdalena Cieślik, wiceprezydentka Sopotu.

W ramach projektu zaplanowano warsztaty z udziałem seniorów z SUTW. 

Realizacji projektu zakłada m.in.: co-creation, czyli opracowanie pomysłów na 

praktyczne zastosowanie otwartych danych, opracowanie aplikacji ułatwiających 

codzienne czynności (np. przypomnienia o wizytach lekarskich, wyszukiwanie 

wydarzeń kulturalnych), praktyczne wykorzystanie rozwiązań smart (np. 

korzystanie z paczkomatów, umawianie wizyt online w przychodni czy urzędzie, 

sprawdzanie rozkładu jazdy komunikacji miejskiej, zakup biletów), użycie sztucznej 

Sopot wprowadza worki 
na tekstylia i odzież
W siedzibie Eco Sopot przy al. Niepodległości 723 A można już pobierać worki przeznaczone na 

odzież i tekstylia. Worki będą odbierane od mieszkańców raz w miesiącu, razem z „wystawkami”.

Mieszkańcy mogą zamówić worki wcześniej 

przez stronę www.ecosopot.pl, zakładka 

Strefa mieszkańca. Wypełnione worki 

z odzieżą i tekstyliami będą odbierane 

przez pracowników Eco Sopot sprzed 

posesji  i  wiat  śmietnikowych  raz 

w miesiącu, razem z „wystawkami”, zgodnie 

z harmonogramem dla danego rejonu 

miasta. Worki należy wystawić wie-

czorem, w niedzielę poprzedzającą 

„wystawkę”, tak by nie utrudniały 

dojazdu i przejścia.

– Nowe przepisy unijne narzuciły od początku roku obowiązek segregowania tekstyliów i odzieży 

i oddawanie ich do PSZOK. Odbiór workowy wprowadzamy, by ułatwić mieszkańcom tę procedurę – mówi 

Michał Banacki, wiceprezydent Sopotu. 

1 stycznia w życie weszły nowe przepisy unijne nakazujące segregowanie odpadów typu tekstylia, odzież, 

obuwie. W Sopocie przyjmuje je Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) na terenie 

spółki ECO Sopot (wjazd od ul. Poznańskiej). Odzież i tekstylia, a także inne odpady powstające 

w gospodarstwach domowych, posegregowane (na nadające się jeszcze do użytku i te zabrudzone czy 

mocno zniszczone) można oddawać 6 dni w tygodniu, w godz. 7.00-17.00 (poniedziałki 9.00-17.00), 

a w soboty 8.00-14.00. 

Odzież, która jest w dobrym stanie, jest wprowadzania ponownie do obiegu przez firmę Ubrania Do 

Oddania, do której jest przekazywana za pośrednictwem sklepów cyrkularnych. Każdy 1 kilogram ubrań, to 

1 złotówka przeznaczana na cele charytatywne. Firmie można również przekazać ubrania za pośrednictwem 

kuriera. Szczegóły dostępne są na stronie www.ecosopot.pl.

To nie jedyne sposoby na przekazanie odzieży. Na terenie Sopotu funkcjonują sklepy charytatywne LukLuk 

oraz pojemniki na odzież. Ubrania można również oddać do punktu Caritas przy al. Niepodległości 778 

(wjazd od ul. Sikorskiego). Z pomocą wychodzi także firma InPost oferująca tzw. EKOzwroty.

Fot. materiały Eco Sopot

Emocje pod kontrolą to początek 
zmian – zrób pierwszy krok

Smart Senior w Smart City, 
czyli aktywizacja sopockich seniorów

SOPOT NATURALNIE / SOPOT WSPIERA /

Punkt Interwencji Kryzysowej 

MOPS Sopot prowadzi nabór 

do Programu korekcyjno-

edukacyjnego „Emocje pod 

kontrolą”. Udział w programie 

daje szansę na zatrzymanie 

przemocy i wprowadzenie 

pozytywnych zmian w życiu 

osobistym, a także w relacjach 

z innymi.

Terapeuci prowadzący zajęcia oferują wsparcie oraz praktyczne narzędzia 

i techniki, które pomagają zarządzać emocjami w trudnych sytuacjach.  

Udział w programie jest bezpłatny. Poprzedza go konsultacja ze specjalistą 

z Punktu Interwencji Kryzysowej MOPS w Sopocie. Nabór do programu jest ciągły, 

można do niego dołączyć w każdej chwili. Zajęcie grupowe rozpoczną się 

w marcu.

Telefoniczne umawianie wstępnych konsultacji: Punkt Interwencji Kryzysowej 

MOPS Sopot, al. Niepodległości 876, w dni robocze w godz. 8.00-19.00, tel. 

58 550 14 14, 609 680 115.

Fot. Freepik

Fot. Freepik

in te l igenc j i  do 

w s p a rc i a  p r z y 

tworzeniu projek-

tów – tworzenie 

wstępnego planu, 

e w a l u a c j a 

p o m y s ł ó w  c z y 

w i z u a l i z a c j a 

projektowanych 

rozwiązań.

Więcej informacji 

na www.sopot.pl.

Fot. materiały UMS
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Dzieci i młodzież w województwie pomorskim rozpoczną 
zimową przerwę w nauce 17 lutego. Przez dwa tygodnie 
sopoccy uczniowie będą mogli korzystać z półkolonii 
w szkołach, a także z bogatej oferty różnorodnych zajęć 
sportowych, rekreacyjnych i kulturalnych przygotowanych 
m.in. przez instytucje kultury. Zimowe ferie w Pomorskiem 
potrwają do 2 marca.

  Półkolonie w sopockich szkołach podstawowych

Zajęcia w systemie półkolonii organizują SP nr 1, SP nr 7, SP nr 8, 

SP nr 9 i ZSS nr 5. Z feryjnych półkolonii organizowanych 

w sopockich szkołach podstawowych, według wstępnych 

deklaracji, skorzysta w pierwszym turnusie około 260, a w drugim 

ok. 220 uczestników. Koszt udziału dziecka to 150 zł – to kwota, 

która pokryje koszty codziennego, tygodniowego wyżywienia 

i wyjść m.in. do instytucji kultury w Trójmieście. Miasto 

dofinansuje półkolonie w szkołach kwotą niemal 180 tys. zł.

Szczegółowe informacje są dostępne w poszczególnych szkołach.

  Młodzieżowy Dom Kultury 

Ferie 
w Sopocie

Ferie zimowe 2025 w Sopocie

MDK zaprasza na zajęcia feryjne organizowane w dniach 17-28 lutego. Zajęcia są adresowane do 

dzieci od lat 5 i młodzieży szkolnej. W programie: Magiczne Ferie ze Sztuką, czyli różnorodne 

zajęcia muzyczne, taneczne, gimnastyczne, teatralne, baletowe, sportowe jak szachy czy 

karate. Wszystkie zajęcia będą prowadzone dla różnych grup wiekowych w inspirującej 

i wspierającej atmosferze, która pozwoli każdemu dziecku odkryć swoje pasje i rozwijać talenty. 

Dokładny plan zajęć feryjnych jest dostępny na stronie www.mdk.sopot.pl. Na zajęcia otwarte 

obowiązują zapisy. Formularz zgłoszenia należy przesyłać do 13 lutego na adres mailowy: 

rekrutacja@mdk.sopot.pl. Udział jest bezpłatny. Liczba miejsc jest ograniczona, a o przyjęciu 

decyduje kolejność zgłoszeń.

  Muzeum Sopotu

Muzeum przygotowało zajęcia dla grup zorganizowanych w dniach 17.02-2.03. Będą one 

dopasowane do wieku uczestników. Terminy i tematy zajęć można ustalić pisząc na: 

edukacja@muzeumsopotu.pl lub pod numerem tel. 58 551 22 66.

„Co kryje dom Claaszenów?” – podczas zwiedzania wystawy stałej uczestnicy dowiedzą się, jak 

wyglądały wnętrza ponad sto lat temu i jakie nieoczywiste przedmioty i meble możemy znaleźć 

we wnętrzach z dawnych lat. Część warsztatowa: rozwiązywanie łamigłówek w postaci karty pracy, 

wyklejanka.

„Zima w dawnym Sopocie” – dzieci poznają historię mieszkańców willi i sposoby, w jaki mogli 

oni spędzać swój wolny czas zimową porą. W części warsztatowej nauka wykonywania ozdób 

z papieru. W przypadku ładnej pogody zajęcia mogą być zorganizowane w formie podchodów 

w muzealnym ogrodzie.

„Tajemnice zaklęte w murach”. Uczestnicy zapoznają się z ciekawymi realizacjami Wilhelma 

Wernera. Gdzie mieszkał właściciel fabryki czekolady? Która z sopockich willi przypomina tort 

weselny? Część warsztatowa: rozwiązywanie łamigłówek w postaci karty pracy.

  Państwowa Galeria Sztuki

Oferta PGS jest adresowana do grup zorganizowanych ze szkół i przedszkoli. Placówki sopockie 

korzystają z niej bezpłatnie. W programie znalazły się różnorodne warsztaty artystyczne. I tak: 

warsztat malarski i produkcja eko-farb połączą naukę tradycyjnych technik malarskich z ideą 

recyklingu i harmonii z naturą. Uczestnicy stworzą ekologiczne farby z naturalnych składników 

i namalują obrazy nawiązujące do tzw. Szkoły Sopockiej. Dodatkową atrakcją będzie udział 

specjalnego pojazdu twórczego – mobilnej platformy artystycznej pełniącej funkcję warsztatu 

i sztalugi. Prowadzący: Dawid Wojtalewicz, malarz, alchemik koloru.

Rysunek i Malarstwo w dialogu z rzeźbą i historią. Uczestnicy rozwiną umiejętności 

rysunkowe i malarskie poprzez stworzenie prac inspirowanych rzeźbami. Połączenie dwóch 

technik oraz zrozumienie przestrzeni i znajdujących się w niej rzeźb, staną się okazją do lepszego 

poznania roli sztuki i jej powiązań z historią Sopotu. Prowadzenie: kolektyw Time New Roman.

Informacje i zapisy: tel. 58 551 06 21 wew. 104 lub 111 (od poniedziałku do piątku w godz. 

9.00-17.00) lub na adres: edukacja@pgs.pl. Koszt: 10 zł od osoby, placówki sopockie bezpłatnie.

  Biblioteka Sopocka

Biblioteka zaprasza w czasie ferii zimowych do swoich filii: Broadway, Koc i Książka, Literacka, 

Miniteka, Przylesie i Sopoteka. Na młodsze i starsze dzieci czekają warsztaty plastyczne, 

językowe, szydełkowania, literackie, filmowe, decoupage, spotkania z baśniami i bajkami, 

a także z grami planszowymi. Aby umówić termin zajęć dla grupy zorganizowanej, należy 

skontaktować się mailowo lub telefonicznie z wybraną filią. Szczegółowe informacje o wyda-

rzeniach można znaleźć na stronie www.mbp.sopot.pl.

 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

W ofercie MOSiR znajdą się m.in. zajęcia na pływalni, nauka 

pierwszej pomocy, jazdy na łyżwach czy zajęcia sportowe na 

boisku. 

Kryta pływalnia – czasie ferii zimowych dzieci i młodzież 

z sopockich szkół będą mogły kupić bilety na pływalnię ze 

specjalną zniżką: 60-minutowe wejście za 9 zł. W pierwszym 

tygodniu ferii zajęcia na basenie będą się odbywały w godz. 8.00-

13.00, a w drugim 13.00-18.00. Dzieci poznają elementy 

ratownictwa wodnego i przetestują sprzęt ratowniczy. Dowiedzą 

się do czego służy pas ratowniczy „węgorz”, bojka indywidualna 

oraz rzutka, a także spróbują skoków ratowniczych i holowania 

osób, które potrzebują pomocy. Nauczą się, jak prawidłowo 

wzywać służby ratunkowe oraz co zrobić w pierwszej kolejności 

po wyciągnięciu tonącego z wody.

Lodowisko – na ślizgawce na molo można skorzystać 

z bezpłatnych zajęć nauki jazdy na łyżwach, zaplanowanych na 

18, 20, 24 i 26 lutego w godz. 11.15-12.15.

Boiska piłkarskie – boiska piłkarskie przy ul. 23 Marca będą 

udostępnione na zasadach ogólnodostępnych od poniedziałku 

do piątku w godz. 10.00-13.00. Dodatkowo, w każdy wtorek oraz czwartek ferii zaplanowano gry 

i zabawy z piłką, które w godz. 11.00-13.00 poprowadzą trenerzy sopockich klubów piłkarskich 

– Sopockiej Akademii Piłkarskiej oraz KP Ogniwo Sopot.

  Mamuszki 14

Zajęcia na Mamuszki 14 trwać będą od 17 do 21 lutego, przygotowane zostały dla trzech grup 

wiekowych: 3-6, 6-10 i 11-14 lat. Każda grupa pracuje tydzień, by na koniec przedstawić efekt 

swojej pracy.

Grupa 3-6, godz. 10.00-14.00

Dla dzieci i opiekunów „Sztuka prezydencji” – zajęcia ruchowe i warsztaty, na których zostaną 

stworzone: scenografia, kostiumy i spektakl końcowy, który odpowie na pytanie, co to jest 

prezydencja (władza). Głównymi bohaterami mają być patron alei, Franciszek Mamuszka 

i mewa. 

Grupa 6 -10, godz. 10.00-12.00

Zajęcia z lego i robotyki „Budowle świata” ze szczególnym uwzględnieniem budowli Europy.

Poniedziałek – wycieczka do Wielkiej Brytanii: wieża zegarowa Big Ben. Wtorek – wycieczka do 

Francji: wieża Eiffla i paryska fotobudka. Środa – wycieczka do Włoch: krzywa wieża w Pizie 

i włoska pizza. Czwartek – wycieczka do Hiszpanii: brama Alcala Madrid i nauka hiszpańskiego. 

Piątek – wycieczka do Pragi: most Karola i string art.

Grupa 11-14, godz. 10.30-14.00

Animacja rysunkowa i mapping – warsztaty prowadzone przez wykładowców i studentów 

Pracowni Animacji Gdańskiej ASP.

Warsztat animacji rysunkowej przybliży zasady tworzenia animacji klasyczną metodą disneyowską. 

Uczestnicy poznają takie terminy, jak animacja główna, fazy animacyjne, pulpit animacyjny, zamek 

animacyjny itd., poznają zasady planowania i tworzenia iluzji ruchu na papierze. 

Mapping. Oprócz poznania zasad tradycyjnej animacji uczestnicy dowiedzą się o nietypowym 

sposobie jej prezentacji – mappingu.

Wszelkie wymagane materiały i sprzęt wykorzystywany podczas warsztatów będzie zapewniony.

Opłata we wszystkich grupach: 250 zł/tydzień, z Kartą Sopocką 10% zniżki.

  Skansen Archeologiczny Grodzisko

Program wydarzeń został stworzony z myślą o mieszkańcach Trójmiasta i turystach 

odwiedzających Sopot zimą. 

Zaplanowano Salon gier historycznych, którego uczestnicy poznają dawne gry planszowe 

zrekonstruowane na podstawie badań, a także dowiedzą się, jakie zasady i strategie rządziły 

rozgrywkami w starożytności, średniowiecznej Europie i kulturach Dalekiego Wschodu. 

W planie jest również gra terenowa „Zaginiona fibula. Podróż do wczesnego średniowiecza”, 

a także lekcje muzealne „Życie w epoce kamienia” i „Wczesnośredniowieczne uzbrojenie”. Lekcje 

prowadzone będą na świeżym powietrzu, a w razie niepogody w budynku. Podczas zajęć odbędą 

się pokazy replik – wiernych kopii zabytkowych przedmiotów.

Opłaty: bilet wstępu + 5 zł opłaty edukacyjnej. We wtorki wstęp bezpłatny.

Wszystkie wydarzenia są przeznaczone dla rodzin i gości indywidualnych. Grupy zorganizowane 

proszone są o kontakt tel.: 58 340 66 00.
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Warsztaty na Goyki

„Wilhelm Werner. Architekt 
między Sopotem a Gdańskiem”

W lutym Goyki 3 Art Inkubator zaprasza m.in. na kurs sitodruku, warsztaty 

scenariopisarskie, budowanie budek lęgowych oraz akcję szycia legowisk dla zwierząt. 

Zapraszamy do udziału.

ź 12-13 lutego, godz. 17.00-19.00 – Podstawy sitodruku. Kurs I stopnia. Prowadzenie: 

Przemysław Konopacki

ź 15 lutego, godz. 11.00-13.00 – Budki miłości. Warsztaty z tworzenia budek lęgowych dla 

ptaków. Prowadzenie: Karina Lewandowska

Wernisaż wystawy poświęconej Wilhelmowi Wernerowi odbędzie się13 lutego o godz. 

18.00. To kolejna ekspozycja przygotowana przez Muzeum Sopotu przybliżająca sylwetki 

sopockich architektów oraz ich realizacje.

Wilhelm Werner to architekt, którego przedsiębiorstwo budowlane miało wpływ na układ 

urbanistyczny i architektoniczny styl Sopotu. Architekt przybył do kurortu ok. 1890 r. i szybko 

rozwinął swoją działalność budowlaną. Willa jego projektu z 1891 r. przy ul. Kościuszki 43, znana 

jako willa Piotrowskiego, jest jednym z najbardziej rozpoznawalnych budynków w Sopocie. 

Pomimo przeprowadzki do Gdańska w 1895 r., Werner powracał do Sopotu z różnymi 

projektami przez kolejne 35 lat, za każdym razem wprowadzając nowe elementy i style 

odpowiadające upodobaniom danej epoki, od skromnych domów z drewnianymi werandami 

poprzez formy historyzujące aż do modernistycznych budynków wielorodzinnych. 

Na wystawie zaprezentowanych zostanie również kilka gdańskich realizacji Wernera: dom 

kuracyjny na Westerplatte, kamienice na terenach pofortyfikacyjnych oraz osiedle w Oliwie. 

Partner wystawy: Archiwa Państwowe. Archiwum Państwowe w Gdańsku.

www.pfksopot.pl

www.goyki3.pl

www.muzeumsopotu.pl

www.facebook.com/teatrgeneracja

Na kolejne spotkanie w ramach #Otwartej Generalnej artyści Polskiej Filharmonii 

Kameralnej zapraszają 28 lutego o godz. 11.00 do Sali Koncertowej PFK w Sopocie.
Teatr Generacja / Fundacja ArtFormacja22 zaprasza w walentynki na spektakl 

komediowy pt.: „Weterani”, który zobaczyć będzie można 14 lutego o godz. 19.00 na 

scenie Teatru Atelier.

Będzie to próba generalna do 

koncertu „Klasycy wiedeńscy i... 

kura!”, podczas którego wystąpi 

solistka Linda Lee (fortepian) oraz 

Polska Filharmonia Kameralna 

Sopot pod dyrekcją Szymona 

Morusa. Czas trwania próby to ok. 

60 minut. Publiczność będzie 

mogła odkrywać tajniki przy-

gotowań i cieszyć się wyjątkowym 

doświadczeniem muzycznym. 

Bilety w cenie 10 zł do kupienia na www.pfksopot.pl.

KONCERTY /

#Otwarta Generalna z PFK Surrealistyczna opowieść 
o granicy normalności

ART INKUBATOR /

TEATR /

W nadmorskim Sopocie, miejscu pełnym kontrastów 

i artystycznej energii, powstał spektakl, który zabiera widzów 

w podróż w głąb ludzkiej psychiki. Amatorska grupa teatralna 

dla dorosłych zaprasza na wyjątkową sztukę, która balansuje 

na granicy jawy i snu, normalności i szaleństwa.

Spektakl osadzony w umownej przestrzeni – stawia pytanie: 

kim są jego bohaterowie? Czy to pacjenci zakładu 

psychiatrycznego, czy może zwyczajni ludzie w sytuacji, która 

obnaża ich największe lęki i pragnienia?

Bilety: stage24.pl, informacja i rezerwacja biletów: tel. 

882 090 846.

Przejmij inicjatywę! Konkurs 
grantowy Biblioteki Sopockiej
Marzysz o spotkaniu autorskim z ukochanym pisarzem, ale brakuje ci funduszy na 

ten cel? Chciał(a)byś zorganizować warsztaty redaktorskie, ale nie dysponujesz 

odpowiednim miejscem? Z pomocą przychodzi Biblioteka Sopocka, która w ramach 

realizacji projektu eMOCje. Bliżej innych, blisko siebie ogłosiła konkurs pod nazwą 

„Przejmij inicjatywę!” na organizację wydarzenia.

Konkurs jest dla osób szukających wsparcia (finansowego, merytorycznego, technicznego) 

przy realizacji działań kulturalnych związanych z promocją czytelnictwa i literatury.  

– Zapraszamy ludzi z pomysłami do realizacji projektów animacyjno-edukacyjnych 

promujących czytelnictwo i budujących lokalną społeczność – mówi Karolina Romanowska, 

koordynatorka projektów w Bibliotece. – Katalog działań jest otwarty: można zgłosić 

każdy rodzaj wydarzenia, który będzie możliwy do realizacji przy wsparciu Biblioteki.

W konkursie mogą wziąć udział osoby prywatne, grupy nieformalne (np. grupa młodzieży, 

rodziców, znajomych) oraz grupy formalne (stowarzyszenia, fundacje, NGOs itp.). Wnioski 

można składać w trzech kategoriach finansowych: do 3500 zł, do 6000 zł i do 10 000 zł. 

Biblioteka nie przekazuje środków finansowych do rąk własnych organizatorów – pokrywa 

koszty wydarzeń, regulując faktury i umowy.

Zgłoszenia można składać do 31 marca 2025 r., a wyniki zostaną ogłoszone do 15 kwietnia. 

Szczegółowe informacje oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie 

www.mbp.sopot.pl w zakładce Przejmij inicjatywę!

www.mbp.sopot.pl

BIBLIOTEKA /

Fot. Anna Rezulak/KFP/UMS

18  lutego  o  godz.  18.00 

w  Sopotece  odbędzie  się 

spotkanie, podczas którego 

zostanie omówiony regulamin 

i będzie możliwość zadawania 

pytań związanych z konkursem.

Dofinansowano ze środków 

Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego w ramach realizacji 

Narodowego Programu Rozwoju 

Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-

2025.

MUZEUM SOPOTU /

ź 15-16 lutego, godz. 10.00-16.30 

– Piszemy szorta z metodą Save the 

Cat! Warsztaty scenariopisarskie. Pro-

wadzenie: Agnieszka Kruk

ź 19-20 lutego, godz. 17.00–19.00 

– Podstawy sitodruku. Kurs II stopnia. 

Prowadzenie: Przemysław Konopacki

ź 22 lutego, godz. 10.00-15.00 – Ciepłe 

łapki. Akcja charytatywna polegająca na 
szyciu legowisk i kubraczków dla pomorskich schronisk w duchu zero waste. Prowadzenie: 

Ela Konieczna

Więcej informacji oraz bilety na goyki3.pl.

Koncert „Klasycy wiedeńscy i... kura!”

1 marca o godz. 18.00 w Sali Koncertowej Polskiej Filharmonii Kameralnej Sopot 

na jednej scenie usłyszeć będzie można muzyczne arcydzieła Mozarta i Haydna 

oraz wirtuozowską interpretację światowej klasy pianistki. 

W programie m.in.: W. A. Mozart - Eine Kleine Nachtmusic, KV 525 , W. A. Mozart 

- Koncert fortepianowy nr 9 Es-dur KV 271, J. Haydn - Symfonia nr 83 g-moll Kura. 

Wystąpią: Linda Lee – fortepian, Polska Filharmonia Kameralna Sopot, Szymon 

Morus – dyrygent. 

Bilety w cenie: 80 zł (normalny), 60 zł (ulgowy), 40 zł (Karta Sopocka).

Fot. materiały Goyki3 Art Inkubatora
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Codzienna aktywność, ruch i uprawianie sportu ma zbawienny wpływ na nasze 

zdrowie, samopoczucie i ogólną sprawność. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 

w Sopocie zachęca do udziału w zajęciach aqua aerobiku, siatkówki czy jogi. 

Większość z nich jest bezpłatna.

Dostępna w kurorcie oferta skierowana jest do osób w każdym wieku, do tych, które już są 

aktywne, jak też do stawiających pierwsze kroki w tych dyscyplinach. O to, by trenować je 

w sposób prawidłowy, zapewniający korzyści dla naszych ciał i zdrowia, dbają profesjonalni 

instruktorzy. Udział w zajęciach to także okazja do integracji i poznania nowych ludzi, 

a w grupie trenuje się po prostu raźniej. 

Zajęcia na pływalni (ul. Haffnera 57)

Sopoccy sportowcy odebrali nagrody i wyróżnienia za sukcesy odniesione w 2024 r. Za 

ubiegłoroczną pracę nagrodzono także kluby sportowe i trenerów, jak co roku 

wyróżniono również firmy najaktywniej wspierające sport w Sopocie. 

Aktywny kurort. Zapraszamy 
mieszkańców na zajęcia

T y t u ł  S p o r t o w c a /

Sportsmenki Roku 2024 

p r z y p a d ł  P a w ł o w i 

Tarnowskiemu z Sopoc-

kiego Klubu Żeglarskiego. 

Na gali  uhonorowano 

również obiecujących 

młodych sportowców. 

Tytuł Młodzieżowa Sports-

menka/Młodz ieżowy 

Sportowiec Roku 2024 

odebrała  Magdalena 

Woyciechowska z Sopoc-

kiego Klubu Żeglarskiego.

Mistrz zagra z wicemistrzem 
w ćwierćfinale Pucharu Polski 2025

KOSZYKÓWKA /

21 stycznia w Warszawie odbyło się losowanie Pucharu Polski 2025. W gronie 

najlepszych ośmiu zespołów pierwszej rundy ORLEN Basket Ligi, które uzyskały prawo 

gry w turnieju, znalazł się oczywiście Trefl Sopot. Zmagania w Sosnowcu drużyna Żana 

Tabaka zainauguruje 14 lutego o 18.00, kiedy to rozpocznie ćwierćfinałowe spotkanie 

z Kingiem Szczecin. 

Fot. materiały Trefla Sopot

Fot. Krzysztof Mystkowski/KFP/UMS

Oba kluby w ostatnich 

dwóch sezonach poznały 

się doskonale. Trefl i King 

od początku rozgrywek 

2023/2024 mierzyły się ze 

sobą już trzynastokrotnie! 

W  tym  sezonie  pod-

opieczni  Żana Tabaka 

i Arkadiusza Miłoszew-

skiego mają już za sobą 

dwa bezpośrednie mecze. 

Najpierw w Radomiu w ra-

mach półfinału Super-

pucharu  Po lsk i  K ing 

pokonał  Trefla  83:76, 

Tytuł Trener/Trenerka Roku 2024 odebrał Żan Tabak (Trefl Sopot). W kategorii Drużyna Roku 

triumfował Trefl Sopot. 

Miano Sportowej Imprezy Roku 2024 otrzymały Mistrzostwa Polski Juniorów U17 (Trefl Sopot). 

Za najbardziej aktywne wspieranie sopockich sportowców tytułem Mecenasa Sportu wyróżniono 

firmę Trefl S.A., a także Grupę ERGO HESTIA i LOTTO - Totalizator Sportowy oddział 

w Gdańsku.

Specjalne wyróżnienie odebrał Bernard Werner, trener i wychowawca wielu pokoleń młodych 

zawodników SKLA.

WYDARZENIA /

Sopoccy sportowcy wyróżnieni 
na dorocznej Gali Sportu

REKREACJA /

a następnie zespoły spotkały się w Szczecinie, gdzie toczyły rywalizację ligową. Żółto-czarni wzięli 

rewanż i triumfowali w Netto Arenie 99:96.

Już niedługo Trefl i King stoczą kolejną batalię, której stawką będzie awans do półfinału Pucharu 

Polski 2025. Zwycięzca meczu zmierzy się z lepszym z pary Anwil Włocławek/ WKS Śląsk 

Wrocław.

Finał Pucharu Polski 2025 zostanie rozegrany w Arenie Sosnowiec 16 lutego o godz. 17.30. 

ź Zdrowy kręgosłup – wtorki, godz. 18.20 

(odpłatne)

ź Aqua aerobik – czwartki, godz. 19.00, 

niedziele, godz. 8.30 (odpłatne)

ź Zajęcia usprawniające – dla osób z nie-

pełnosprawnościami i szczególnymi 

potrzebami. Uczestnicy zwiększają 

sprawność, zakresy ruchu, mobilność 

stawową oraz wykonują ćwiczenia 

oddechowe i koordynacyjne; wtorki, 

godz. 16.20, czwartki, godz. 16.20

Pozostałe zajęcia

ź Joga – środy, godz. 12.15; Zatoka Jogi, ul. 3 Maja 6 a/1

ź Zdrowy kręgosłup – poniedziałki, godz. 16.30 (I grupa) i 17.30 (II grupa); sala SM 

Brodwino

ź Zajęcia taneczne 50+ – czwartki, godz. 13.00 (I grupa) i 14.15 (II grupa); sala SM 

Brodwino

ź Siatkówka – wtorki, godz. 18.30; sala gimnastyczna SP nr 8, ul. Golca 3

ź Tenis stołowy – środy, godz. 17.30, sala gimnastyczna SP nr 8, ul. Golca 3

Oferta sopockich klubów i stowarzyszeń

ź Akademia PGE Ogniwo Sopot zaprasza dzieci w wieku 6-17 lat do udziału 

w treningach w jednym z najlepszych polskich ośrodków rugby. Treningi odbywają się na 

stadionie im. Edwarda Hodury oraz w halach sportowych w okresie zimowym. 

W akademii PGE Ogniwo Sopot szkolonych jest 130 zawodników i zawodniczek. 

ź Sopocki Klub Karate zaprasza dzieci i młodzież na treningi karate. Zajęcia odbywają się 

w Szkole Podstawowej nr 9 oraz SASP. Klub prowadzi również treningi dla osób 

z niepełnosprawnościami w ZSS nr 5 w Sopocie. 

ź Klub żeglarski UKS NAVIGO oferuje całoroczne zajęcia sportowe dla dzieci, młodzieży 

i dorosłych. Prowadzone są zajęcia żeglarskie na optymistach – od 7. do 12. roku życia, 

na katamaranach od 12. roku życia oraz sekcja wingfoil od 10. roku życia. Kiedy pogoda 

nie pozwala na aktywności na wodzie, pracują nad kondycją fizyczną podczas zajęć 

grupowych w terenie, na basenie, na salce treningowej, organizują wyjścia na ściankę 

wspinaczkową, lodowisko, sauny i wiele innych. W sezonie letnim organizują również 

regaty, a przez całe wakacje prowadzą półkolonie żeglarskie. 

Działa też grupa na katamaranach i na wingfoil dla dorosłych. Cykliczne zajęcia od zera 

na sprzęcie NAVIGO prowadzone są cały czas pod opieką trenera. Wszystkie zimowe 

treningi również prowadzone są dla osób dorosłych, tj. basen, zajęcia w terenie, treningi 

na salce.

Sopocki Klub Morsów

Zapraszają na kąpiele w morzu w każdą niedzielę. Spotkanie o godz. 11.30 na kempingu 

Park 45 (zbiórka przy umywalniach), o godz. 12.00 wejście do wody. Tegoroczny sezon trwa 

do Wielkanocy, ostatnią kąpiel morsy planują na lany poniedziałek (21 kwietnia). Nowy 

sezon zacznie się w połowie października.

Sopocki Klub Lekkoatletyczny 

ź Indywidualne wejścia na Stadion Leśny (bieganie na bieżni): codzienne w godzinach 

pracy obiektu. 

ź Zajęcia biegowe dla dorosłych: treningi dostosowane do poziomu uczestników, 

profesjonalna opieka trenerska, wzmacnianie kondycji i techniki biegu, indywidualne 

porady dotyczące diety i regeneracji; środy, godz. 18.00-19.00. 

Więcej informacji i zapisy: tel. 58 551 23 60 lub skla@sopot.pl. 

Fot. materiały MOSiR Sopot
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Maturzyści z II LO im. Bolesława Chrobrego w Sopocie pięknie prezentowali się podczas 
swojej studniówki. Trzymamy kciuki, by maj był dla nich równie łaskawy.

Sopocianka, pani Janina, obchodziła niedawno wyjątkowe święto. Były to 100. urodziny, 
życzymy więc Jubilatce jak najwięcej radosnych chwil i dalszych lat w zdrowiu i szczęściu. 

Fot. materiały UMS

Ależ mamy zdolną i utalentowaną młodzież! Do 4 marca w szkolnej galerii można podziwiać 
wystawę rysunków i malarstwa klas architektonicznych I Liceum Ogólnokształcącego.

FOTOSTORY, CZYLI CO WYDARZYŁO SIĘ W SOPOCIE

W ERGO ARENIE znów gościła Cavaliada

Niemal 100 wolontariuszy, występy artystyczne i koncerty, licytacje, pokazy ratownictwa, 
morsowanie i dużo ruchu na świeżym powietrzu. Tak wyglądał 33. Finał WOŚP w kurorcie. 

Więcej relacji z sopockich wydarzeń do obejrzenia na stronie www.sopot.pl

Skoki przez przeszkody, powożenie zaprzęgami, ujeżdżenie, WKKW – sopocka odsłona 
największego w Polsce cyklu halowych zawodów jeździeckich przyciągnęła najlepszych 
polskich i zagranicznych zawodników, którzy rywalizowali w 15 konkursach.

Fot. Bartosz Bańka/KFP/UMS

Fot. Krzysztof Mystkowski/KFP/UMS

Fot. Anna Rezulak/KFP/UMS
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